PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:316/QĐ-THKĐ                 Uông Bí, ngày 15 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tổ công tác thiết bị năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

   Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-THKĐ  ngày 08/8/2024 của trường Tiểu

học Kim Đồng về việc Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản, công cụ dụng

cụ nhà nước trong trường Tiểu học Kim Đồng năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-THKĐ  ngày 15/8/2024 của trường Tiểu học

Kim Đồng về việc Ban hành Quy chế quản lý, khai thác, sử dụng, bảo quản thiết

bị dạy học và phòng học bộ môn trong trường Tiểu học Kim Đồng năm học

2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, thiết bị dạy học.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Nay thành lập Tổ công tác thiết bị dạy học năm 2024-2025 tại trường

Tiểu học Kim Đồng gồm các ông, bà có tên sau đây:

- Bà Nguyễn Thị Duyên- Phó hiệu trưởng - Tổ trưởng

        - Bà Nguyễn Thị Oanh - Nhân viên TV-TB - Tổ phó

- Bà Lương Thị Định - Kế toán, hành chính - Ủy viên

- Bà Trần Thị Thương - TTCM tổ 4&5 - Ủy viên

- Bà Đỗ Thị Hòa - TTCM tổ 1-2&3 - Ủy viên

     Điều 2. Tổ công tác thiết bị có trách nhiệm thực hiện đúng theo các văn bản

hướng dẫn chỉ đạo về hoạt động thiết bị dạy học của Phòng GDĐT thành phố

Uông Bí và kế hoạch quản lý, sử dụng thiết bị -đồ dùng dạy học, cơ sở vật chất

trong trường Tiểu học Kim Đồng năm học 2024-2025; Tổ công tác thiết bị tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

     Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT UB(b/c);

- Website;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến